1

证券代码：600261            证券简称：阳光照明            公告编号：临 2022-033

浙江阳光照明电器集团股份有限公司

关于收到政府补助的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江阳光照明电器集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11

月 11 日在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）披露了《关于收到政府补助

的公告》（公告编号：2022-032）。因单项补助获得时间与实际情况存在一定偏

差，上述公告中的部分内容予以更正，相关内容如下：

单位：元

单位名

称
项目内容 金额

收到时间

（更正前）

收到时间

（更正后）
补助依据

与资

产或

收益

相关

浙江阳

光照明

电器集

团股份

有限公

司

2021 年度质

量与标准化

奖励

 665,000.00  2022/4/13 2022/4/12

区市场监督管理局

关于 2021 年度上

虞区企业加快科技

创新和现代服务业

奖励（质量、标准

化、检验检测、认

证等四部分）等拟

奖励名单的公示

与收益

相关

2022 年度省

级标准化战

略专项资金

补助

 120,000.00  2022/4/19 2022/4/18 /
与收益

相关

招工奖励    3,250.00  2022/9/19 2022/9/29

《关于全力促复工

复产稳经济发展若

干意见实施细则》

（虞防控办〔2022〕

34号）

与收益

相关

厦门阳

光恩耐

照明有

Ⅲ族氮化物

深紫外固态

光源研发及

2,000,000.00  2022/6/11 2022/6/10

关于下达 2019年

重大项目（工业及

信息化领域）及拔

与收益

相关

 2

特此公告。

浙江阳光照明电器集团股份有限公司董事会

2022年 11月 12日

限公司 产业化 付资助经费的通知

（厦科资配

{2019}11号）

浙江智

易物联

科技有

限公司

一次性留工

培训补偿
36,500.00  2022/11/10 2022/7/10

杭州市人力资源和

社会保障局办公室

文件 杭人社办发

（2022）16号

与收益

相关